
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne 05.04.2023  

Strana 1 (celkem 2) 

                                   Z á p i s 
ze schůze  rady obce    

konané dne  05.04.2023  v 7:30 hod.  

 v kanceláři starosty v budově Obecního úřadu v Příšovicích 

 

Přítomní členové rady:  Drbohlav, Dlasková Hoření,  Macášek, J. Košek 

Omluveni: Hlava 

 

Program: 

 Schválení programu 

 Kontrola plnění usnesení 
 Žádost RNDr. Zdeňka Mrkáčka   o finanční podporu přípravy publikace o Českém 

ráji, která bude mapovat krajinné, přírodní a lidové stavební památky  v této 
oblasti 

 Projednání analýzy nabídky „Příšovická náves“  
 Projednání cenové nabídky společnosti STAVOTRANS s.r.o. týkající se realizace 

popelnicového stání v panelákové zástavbě v nabídkové ceně  43.643,- Kč bez 
DPH 

 Projednání cenové nabídky společnosti Biorecycling s.r.o. na likvidaci klestí a 
větví z ořezu stromů v období vegetačního klidu 

Usnesení UR č. 76/2023 – Rada obce schvaluje program dnešního jednání a je 
usnášeníschopná.   
Hlasování   

Pro:   4   Proti: 0  Zdržel se : 0        
Usnesení přijato. 

 

Kontrola plnění usnesení   
Usnesení UR č. 77/2023 – Rada obce bere na vědomí kontrolu plnění usnesení.  
Hlasování    

Pro:    4   Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato. 

 

1) Žádost RNDr. Zdeňka Mrkáčka   o finanční podporu přípravy publikace o 
Českém ráji, která bude mapovat krajinné, přírodní a lidové stavební památky  
v této oblasti 

Usnesení UR č. 78/2023 – Rada  schvaluje finanční dar RNDr. Zdeňku Mrkáčkovi 
na podporu přípravy publikace o Českém ráji, která bude mapovat krajinné, 
přírodní a lidové stavební památky  v této oblasti ve výši 10.000,--Kč a pověřuje 
starostu podpisem darovací smlouvy. 
Hlasování 
Pro:     4   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

 

 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne 05.04.2023  

Strana 2 (celkem 2) 

2) Projednání analýzy nabídky „Příšovická náves“  
Rada projednala stanovisko Compet Consult s.r.o. jako dodavatele výběrového 
řízení na zhotovitele akce „Příšovická náves“ k výběru podaných nabídek. Po 
projednání a zvážení rizik bylo rozhodnuto z důvodu podání pouze jedné 
nabídky zrušit zadávací řízení s využitím § 127 písm. h) ZZVZ 

Usnesení UR č. 79/2023 – Rada obce ruší zadávací řízení zakázky „Příšovická 
náves“ dle § 127 písm. h)  ZZVZ.  
Hlasování 
Pro:     4   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

3) Projednání cenové nabídky společnosti STAVOTRANS s.r.o. týkající se 
realizace popelnicového stání v panelákové zástavbě v nabídkové ceně  
43.643,- Kč bez DPH 

Usnesení UR č. 80/2023 – Rada obce schvaluje realizaci popelnicového stání 
v panelákové zástavbě dle cenové nabídky společnosti STAVOTRANS s.r.o. ve 
výši 43.643,--Kč bez DPH.  
Hlasování 
Pro:     4   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

4) Projednání cenové nabídky společnosti Biorecycling s.r.o. na likvidaci klestí a 
větví z ořezu stromů v období vegetačního klidu 

Materiál bude odvezen pomocí kontejneru na místo likvidace ve firmě za cenu 
6.500,- Kč/kontejner 

Usnesení UR č. 81/2023 – Rada obce schvaluje likvidaci klestí a větví z ořezu dle 
cenové nabídky společnosti Biorecycling s.r.o. ve výši 6.500,--Kč/kontejner.  
Hlasování 
Pro:     4   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 

 

 

Závěr 

Příští schůze rady bude ve středu dne  19.04.2023  v 9:00hod. v kanceláři starosty. 
 

Příští  jednání zastupitelstva obce se bude konat ve středu 26.04.2023 od 17:00hod. 
v přísálí sokolovny. 
 

 

Ing. František Drbohlav       Jan Košek DiS.    
Podpis starosty:        Podpis  místostarosty: 

 

 

Datum vyhotovení zápisu:  06.04.2023 


